[image: Bitmap1]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 25.02.2022                                                                                                           № 597-34/7

О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы
от 26.06.2009 № 104-7/5 «О структуре Пензенской городской Думы»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 104-7/5 «О структуре Пензенской городской Думы» (Пензенские губернские ведомости, 2009, № 48; Муниципальные ведомости, 2012, № 9; Муниципальные ведомости. Пенза, 2013, № 60; Пенза, 2017, № 18 (спецвыпуск), 2019, № 46 (спецвыпуск)), следующее изменение:
1) приложение к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение к решению
Пензенской городской Думы
от 26.06.2009 № 104-7/5

Структура Пензенской городской Думы

 (
Пензенская городская Дума
) (
Глава города Пензы
)
 (
Юридический
отдел
) (
Общий
отдел
) (
Отдел учёта
и отчётности
) (
Пресс-служба Главы города
П
ензы
) (
Руководитель а
ппарат
а

Пензенской
 городской Думы
) (
».
2
.

Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».
3
. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города

В.Б. Мутовкин
) (
Заместители
Главы города Пензы
)

 (
Фракции в Пензенской городской Думе
)

 (
постоянная комиссия п
о местному самоуправлению
) (
постоянная комиссия по бюджету и экономике
) (
постоянная комиссия по
социальным вопросам
) (
постоянная комиссия по
безопасности и городскому хозяйству
) (
постоянная комиссия п
о градо
строительной деятельности
)

 (
Аппарат Пензенской городской Думы
)

 (
Организационный отдел
)

image1.png